Zuyypadéag

Kwota Opdvtiou

Niwk. B. Twpaddakn
Xpuoavenc Zitoaiog

Kwota M. BAdayou
Kwv. I. Kitoou

lwdvvou N. NikoAdiibou

lewpylou A. Zlopoka
Opiou TUORa
Avvag Mnoupatln-Owda

EAeuBepiag I. NikoAaibou
Mwuo£wg, povayou

K. A. Ztepylonoulou

Apx. D\apétou Bitdhn
Nikou A. Tevta

NaroA. Xt. Aokavapn

TplavtadUAAou A. Namnalnon

ted. Mnétn

KAeopévoug M. OwkovopomnouAou

Anuntpiou Muy. Xikou
MuxaAn T. Tpitou
ravvn Mauvpopadttn
Mnwpyou A. Abka

Hnelpwtiko HuepoAdylo
Nepilexopeva Z topov 1985

TitAog
Bloypadikd Antootolou Qepolka

Mpoloyog
H HnieypoBeooalia kat &n ta lwavvwva €1g Tnv "EAAnvikAv Nopapxiav" Avwvipou tou

‘EA\nvoc (1806)

Xapetiopdc otoug Kumpioug (moinpa tou X. XpnotoBoaoiAn yia tnv Kumpo)

Mikpd adlépwpa oTo ANUNTEN IT. ZaAAUAyKo

O AnuNTPNC ZaAapayKag we Lotoplodidng Kot wg Aoyotexvng

H maidaywyikn a&ia tou cuyypadikol €pyou Tou Anp. ZoAapdayko

O Anp. ZaAapdykag, o avBpwog Kal 0 SNULOUPYOG, OTIWE TOV £L5aV TIVEULLATIKOL dvBpwrol
NG XWPAG HaG

Ao tn 6pdon twv MM wv ota MNavviva tou AA Maod (To KuvyL Twv opXOLOAOYLKWV
Bncoupwv)

To aBn tou PyoAéttou (Stynua)

AvakUkAwon (moinua)

H xprion tng eAAnvikng yAwooag otn Sikatoolvn Kat T dtoiknon tou Blaetiou lwavvivwv
Mowpata

O untpomoAitng Aptng Zepadeip M. Zevonoulog

Ta katd TNV cuotactv Tw 1889 tou nmpwTtou ev MpePEln Nnmiaywyeiou

Maipn (moinua)

211G PAOYEC Kal oTouC Karmvoug Tou '21 (O €pwTtag Kal 0 YARog Tou HIelpwTn oTpatnyou Tou
aywva tng Ave€aptnoiag Kwv. BAayomoulou)

Kwvotavtivog o €€ lwavvivwy (ayloypddog dopntwyv elkdvwy tou 18ou at.)

Ta BadTIOTIKA TWV XWPLOVWY LoU

O Makedovikog aywv Kal o lwv Apayouung

Avaipeon GLAOAOYIKWY EPELOUATWY TNEG POUKAVLKNAG TipOomayavéag

H Bulavtivi pouaotkr oto Métoofo

O Mavvng NtoUkoc Kal To madnua tng MaAékwg (amo T {wh Twv HaoTopwv)

lva TL pe eykatéleuneg; (molnpa)

Zelideg

o.1
c.3

15
20
21
24

@ 6 a9 909

0.43
o0.57
0. 62

0.63
0.93
c.97
o.135
o.144

145
157
163
195
199
203
209
212

@ @990 aa0aa



Zuyypadéag

Anp. ©. Kapatlévn
Kwota M. Aalapidn
Xpnotou X. T{oUAN
Xpuoavenc Zitoaiog

lewpyiou M. Zapnylavvn
MNnwpyou Opépn

Xpnotou K. Pénna

BaoiAn Av. Xapion

Hnelpwtiko HuepoAdylo
Nepilexopeva Z topov 1985

TitAog

ZTa XPOVLA TNG EMAVAOTAcEWS Tou 1821 (Ot Hielpwtal katadeUyouv o SAVELGHO Ao TO
e€wTtepLko Sla va e€omAloBouv)

H AoylocUvn tou ylatpou ANeE. lewpyiton

H veoeAnvikn {wn Héoa amod tn veoeAANVLIKH Ttoinon

Mavviwtiko tomio (moinua)

To Bevetolaviko gunoplo otov 150 - 160 at. Kat n enidpach Tou otn xwpotallkn dtapbpwan
Tou AdpLatikoioviou xwpou

O ploeA\NVIoUOG Tou ZatwBpLavdou

HmelpwTikA oV PUEKTA LOTOPLKA £yypada TnG meptodou 1822-1912

O pOAOC TNG LAVTPOC KOL LUAOTIOPTAG OTNV TTAPAS0CLoK HITELPWTLKA OPXLTEKTOVIKI KOl
moAgodouia
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